daem

 1

      Departamento  de  Água  e  Esgoto  de  Marília
     RUA  SÃO LUIZ,  359  –  FONE / FAX ( 14 ) 3402-8500  –  MARÍLIA - SP

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2010.

DE 30 DE DEZEMBRO DE 2010.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS

 O Diretor Executivo do DAEM – DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE MARÍLIA,

JOSÉ TICIANO DIAS TÓFFOLI, no uso de suas atribuições e em consonância com as Legislações

Federal, Estadual e Municipal, em vigor, faz saber que ficam CONVOCADOS os candidatos inscritos no

Concurso Público nº. 01/10 para os cargos de AGENTE MUNICIPAL DE VIGILÂNCIA

PATRIMONIAL, AUXILIAR DE ESCRITA, AUXILIAR DE LABORATÓRIO, AUXILIAR DE

SERVIÇOS GERAIS, PROCURADOR JURÍDICO E TÉCNICO EM SEGURANÇA DO

TRABALHO  para prestação das PROVAS ESCRITAS nas datas,  locais e horários conforme anexo.

O candidato deverá apresentar-se no local indicado com pelo menos 30 (trinta) minutos de

antecedência do horário determinado para o fechamento dos portões, portando documento de identidade

e caneta azul ou preta. Sendo necessário chegar ao local da prova impreterivelmente até o horário do

fechamento dos portões, estipulado abaixo, pois após o fechamento dos portões nenhum candidato

poderá adentrar no local de realização das provas.

Marília, dia 11 de Fevereiro de 2011.

JOSÉ TICIANO DIAS TOFFOLI

= Diretor Executivo =

daem

 2

      Departamento  de  Água  e  Esgoto  de  Marília
     RUA  SÃO LUIZ,  359  –  FONE / FAX ( 14 ) 3402-8500  –  MARÍLIA - SP

CARGO: AGENTE MUNICIPAL DE VIGILANCIA PATRIMONIAL
 data hora local candidatos

27/02/2011
09h00min

(FECHAMENTO
DOS PORTÕES)

EE Prof. Baltazar de Godoy Moreira com nome iniciado da Letra "A" até "I"

Endereço: Rua Vinte e Quatro de Dezembro, 2.687 - Bairro São Miguel de: 'ADALBERTO JOSÉ PEDROSO'

Ponto de Referência: Ginásio de Esportes Pedro Sola até: 'IVAND LUCA DOS SANTOS'

27/02/2011
09h00min

(FECHAMENTO
DOS PORTÕES)

EE Monsenhor Bicudo com nome iniciado da Letra "J" até "Z"

Endereço: Av. Rio Branco, 803 - Bairro Alto Cafezal de: 'JACKSON ALÉCIO PEREIRA'

Ponto de Referência: Concessionária Francisco Freire (Volkswagen) e
Tenis Clube de Marília

até: 'ZILDELICE DO CARMO SOARES'

   CARGO: AUXILIAR DE ESCRITA

 data hora local candidatos

27/02/2011
13h30min

(FECHAMENTO
DOS PORTÕES)

EE Prof. Antonio Reginato com nome iniciado da Letra "A"

Endereço: Rua Corifeu de Azevedo Marques, 807 - Bairro Palmital Prol. de: 'ABDALLAH SANT  ANNA MERABET'

Ponto de Referência: Supermercado Portal do Sol - rua paralela à Avenida
Washington Luiz

até: 'AYRES KOITI SEO'

27/02/2011
13h30min

(FECHAMENTO
DOS PORTÕES)

EE Antonio Augusto Neto com nome iniciado da Letra "B" até "D"

Endereço: Carlos Santilli, 245 - Bairro Parque São Jorge de: 'BAIBA SILVIA MARLENE MEKSS'

Ponto de Referência: Clube dos Bancários  até: 'DULCINEIA APARECIDA BISCARO'

27/02/2011
13h30min

(FECHAMENTO
DOS PORTÕES)

EE Bento de Abreu Sampaio Vidal com nome iniciado da Letra "E"

Endereço: Rua Cincinatina, 252 - Bairro Cascata de: 'EDA CRISTINA FERNANDES'

Ponto de Referência: Santa Casa de Misericórdia e Igreja Santa Isabel até: 'EZEQUIEL DE FREITAS LOPES'

27/02/2011
13h30min

(FECHAMENTO
DOS PORTÕES)

EE Prof. Baltazar de Godoy Moreira com nome iniciado da Letra "F" até "J"

Endereço: Rua Vinte e Quatro de Dezembro, 2.687 - Bairro São Miguel de: 'FABIA CRISTINA PEIXOTO DELAQUA'

Ponto de Referência: Ginásio de Esportes Pedro Sola até: 'JUNNY BISSOLLI MACEDO'

daem

 3

      Departamento  de  Água  e  Esgoto  de  Marília
     RUA  SÃO LUIZ,  359  –  FONE / FAX ( 14 ) 3402-8500  –  MARÍLIA - SP

CARGO: AUXILIAR DE ESCRITA

Data Hora Local Candidatos

27/02/2011
13h30min

(FECHAMENTO
DOS PORTÕES)

EE Monsenhor Bicudo com nome iniciado da Letra "K" até "N"

Endereço: Av. Rio Branco, 803 - Bairro Alto Cafezal de: 'KAMILA MARTINS ALVES'

Ponto de Referência: Concessionária Francisco Freire (Volkswagen) e
Tenis Clube de Marília

até: 'NYWANE CAROLINE DA SILVA RASTELLI'

27/02/2011
13h30min

(FECHAMENTO
DOS PORTÕES)

EE Prof. Amílcare Mattei com nome iniciado da Letra "O" até "S"

Endereço: Av. Brigadeiro Eduardo Gomes, 265 - Bairro Jd.Maria Isabel de: 'ODAIR GABALDI'

Ponto de Referência: Santa Casa de Misericórdia atrás do Yara Clube
até: 'SYLVIO GERALDO MARCO LONGO
BOMFIM'

27/02/2011
13h30min

(FECHAMENTO
DOS PORTÕES)

EE Gabriel Monteiro da Silva com nome iniciado da Letra "T" até "Z"

Endereço: Av. Santo Antonio, 981 - Bairro Alto Cafezal de: 'TAFAREL FERNANDO LEMOS XAVIER'

Ponto de Referência:Antiga Rodoviária e Igreja Matriz Santo Antonio
até: 'ZILMARA GUESSO DE OLIVEIRA DA
SILVA'

CARGO: AUXILIAR DE LABORATÓRIO
 data hora local candidatos

13/03/2011

09h00min
(FECHAMENTO
DOS PORTÕES)

EE Prof. Baltazar de Godoy Moreira

todos os candidatos inscritos Endereço: Rua Vinte e Quatro de Dezembro, 2.687 - Bairro São Miguel

Ponto de Referência: Ginásio de Esportes Pedro Sola

CARGO: PROCURADOR JURÍDICO
 data hora local candidatos

13/03/2011
09h00min

(FECHAMENTO
DOS PORTÕES)

EE Prof. Baltazar de Godoy Moreira

todos os candidatos inscritos Endereço: Rua Vinte e Quatro de Dezembro, 2.687 - Bairro São Miguel

Ponto de Referência: Ginásio de Esportes Pedro Sola

daem

 4

      Departamento  de  Água  e  Esgoto  de  Marília
     RUA  SÃO LUIZ,  359  –  FONE / FAX ( 14 ) 3402-8500  –  MARÍLIA - SP

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

 data hora local candidatos

13/03/2011
13h30min

(FECHAMENTO
DOS PORTÕES)

EE Gabriel Monteiro da Silva com nome iniciado da Letra "A" e "B"

Endereço: Av. Santo Antonio, 981 - Bairro Alto Cafezal de: 'ADALGISO VIEIRA'

Ponto de Referência: Antiga Rodoviária e Igreja Matriz Santo Antonio até: 'BRUNO PEREIRA DOS SANTOS'

13/03/2011
13h30min

(FECHAMENTO
DOS PORTÕES)

EE Prof. Baltazar de Godoy Moreira com nome iniciado da Letra "C" até "E"

Endereço: Rua Vinte e Quatro de Dezembro, 2.687 - Bairro São Miguel de: 'CACILDA MARIA AFONSO'

Ponto de Referência: Ginásio de Esportes Pedro Sola até: 'EZEQUIEL ALBUQUERQUE'

13/03/2011
13h30min

(FECHAMENTO
DOS PORTÕES)

EE Prof. Amílcare Mattei com nome iniciado da Letra "F" até "J"

Endereço: Av. Brigadeiro Eduardo Gomes, 265 - Bairro Jd.Maria Isabel de: 'FABIA DE OLIVEIRA PEREIRA'

Ponto de Referência: Santa Casa de Misericórdia atrás do Yara Clube até: 'JUVENAL DE BRITO LEITE SOBRINHO'

13/03/2011
13h30min

(FECHAMENTO
DOS PORTÕES)

EE Monsenhor Bicudo com nome iniciado da Letra "K" até "Q"

Endereço: Av. Rio Branco, 803 - Bairro Alto Cafezal de: 'KAREN ALVES CAETANO FERREIRA'

Ponto de Referência: Concessionária Francisco Freire (Volkswagen) e
Tenis Clube de Marília

até: 'QUIIOOO OBATA'

13/03/2011
13h30min

(FECHAMENTO
DOS PORTÕES)

EE Prof. Antonio Reginato com nome iniciado da Letra "R" e "S"

Endereço: Rua Corifeu de Azevedo Marques, 807 - Bairro Palmital Prol. de: 'RAFAEL ALEXANDRE VIANA MAIA'

Ponto de Referência: Supermercado Portal do Sol - rua paralela à Avenida
Washington Luiz

até: 'SUZI HELENA OLIVEIRA'

13/03/2011
13h30min

(FECHAMENTO
DOS PORTÕES)

EE Antonio Augusto Neto com nome iniciado da Letra "T" até "Z"

Endereço: Carlos Santilli, 245 - Bairro Parque São Jorge de: 'TAILA MENDES DE OLIVEIRA'

Ponto de Referência: Clube dos Bancários  até: 'ZOILA SOARES DOS SANTOS'

    CARGO: TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

13/03/2011
13h30min

(FECHAMENTO
DOS PORTÕES)

EE Antonio Augusto Neto

todos os candidatos inscritos Endereço: Carlos Santilli, 245 - Bairro Parque São Jorge

Ponto de Referência: Clube dos Bancários